
ROZKŁAD JAZDY

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: Marco-Polo s. c. Joanna Leszczyńska Marcin Polak

Załącznik do zezwolenia nr: 3179   z dnia: 2015-05-21

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: ul. Spokojna 8, 62-081 Baranowo

Numer linii komunikacyjnej: R /30/ PO43 / 002
Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Marcin Polak

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 2020-04-02 Decyzja o odstępstwie

Numer linii komunikacyjnej: R/30/PO43/002 z ważnością od: 2020-04-02

ważne do:                            2025-12-31

Nazwa linii komunikacyjnej: Dolsk - Śrem - Poznań

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów:  2

Prędkość 

techniczna

Kateg

oria 

drogi

Prędkość 

techniczna

EQ7qs Dm EQ7qs Dm D EQ7mqs Dm Dm E7mqs (km/h) Nr Nazwa Nr (km/h) EQ7qs Dm EQ7qs Dm D EQ7mqs Dm Dm E7mqs

06:00 7:00 8:30 9:50 11:45 13:25 15:20 16:45 18:35 o. 0,0 Dolsk Rynek W 53,4 2,0 p. 08:25 09:25 11:45 13:10 15:15 16:40 18:00 19:15 21:00

06:03 7:03 8:33 9:53 11:48 13:28 15:23 16:48 18:38 2,0 2,0 Dolsk W 51,4 1,0 08:22 09:22 11:42 13:07 15:12 16:37 17:57 19:12 20:57

06:05 7:05 8:35 9:55 11:50 13:30 15:25 16:50 18:40 1,0 3,0 Kotowo W 50,4 1,0 08:20 09:20 11:40 13:05 15:10 16:35 17:55 19:10 20:55

06:07 7:07 8:37 9:57 11:52 13:32 15:27 16:52 18:42 1,0 4,0 Drzonek 50 W 49,4 1,0 08:18 09:18 11:38 13:03 15:08 16:33 17:53 19:08 20:53

06:09 7:09 8:39 9:59 11:54 13:34 15:29 16:54 18:44 1,0 5,0 Drzonek W 48,4 1,0 08:16 09:16 11:36 13:01 15:06 16:31 17:51 19:06 20:51

06:11 7:11 8:41 10:01 11:56 13:36 15:31 16:56 18:46 1,0 6,0 Ostrowo II W 47,4 1,0 08:14 09:14 11:34 12:59 15:04 16:29 17:49 19:04 20:49

06:13 7:13 8:43 10:03 11:58 13:38 15:33 16:58 18:48 1,0 7,0 Borgowo W 46,4 4,0 48 08:12 09:12 11:32 12:57 15:02 16:27 17:47 19:02 20:47

06:18 7:18 8:48 10:08 12:03 13:43 15:38 17:03 18:53 48 4,0 11,0 Śrem ul. Wojska Polskiego G 42,4 1,0 08:07 09:07 11:27 12:52 14:57 16:22 17:42 18:57 20:42

06:20 7:20 8:50 10:10 12:05 13:45 15:40 17:05 18:55 1,0 12,0 Śrem ul. Grunwaldzka G 41,4 2,0 08:05 09:05 11:25 12:50 14:55 16:20 17:40 18:55 20:40

06:24 7:24 8:54 10:14 12:09 13:49 15:44 17:09 18:59 2,0 14,0 Śrem ul. Piłsudskiego G 39,4 3,0 36 08:01 09:01 11:21 12:46 14:51 16:16 17:36 18:51 20:36

06:29 7:29 8:59 10:19 12:14 13:54 15:49 17:14 19:04 48 4,0 18,0 Zbrudzewo G 36,4 3,0 45 07:56 08:56 11:16 12:41 14:46 16:11 17:31 18:46 20:31

06:33 7:33 9:03 10:23 12:18 13:58 15:53 17:18 19:08 2,0 20,0 Niesłabin W 33,4 5,0 60 07:52 08:52 11:12 12:37 14:42 16:07 17:27 18:42 20:27

06:38 7:38 9:08 10:28 12:23 14:03 15:58 17:23 19:13 60 5,0 25,0 Czmoń PKS W 28,4 5,0 60 07:47 08:47 11:07 12:32 14:37 16:02 17:22 18:37 20:22

06:43 7:43 9:13 10:33 12:28 14:08 16:03 17:28 19:18 60 5,0 30,0 Bnin Osiedle G 23,4 1,1 07:42 08:42 11:02 12:27 14:32 15:57 17:17 18:32 20:17

06:45 7:45 9:15 10:35 12:30 14:10 16:05 17:30 19:20 1,2 31,2 Bnin Rynek G 22,3 2,1 07:40 08:40 11:00 12:25 14:30 15:55 17:15 18:30 20:15

06:48 7:48 9:18 10:38 12:33 14:13 16:08 17:33 19:23 2,1 33,3 Kórnik Rynek G 20,2 0,7 07:37 08:37 10:57 12:22 14:27 15:52 17:12 18:27 20:12

06:50 7:50 9:20 10:40 12:35 14:15 16:10 17:35 19:25 0,7 34,0 Kórnik, Poznańska G 19,5 19,5 59 07:35 08:35 10:55 12:20 14:25 15:50 17:10 18:25 20:10

07:10 8:10 9:40 11:00 12:55 14:35 16:30 17:55 19:45 p. 58 19,3 53,3 04 Poznań, Kórnicka 04 G 0,0 07:15 08:15 10:35 12:00 14:05 15:30 16:50 18:05 19:50

Objaśnienie oznaczeń i symboli: Kategorie dróg:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt G - gminna

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt P - powiatowa

Q - kursuje w dniu 02.V W - wojewódzka

7 - kursuje w niedziele K - krajowa

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII PR - prywatna

q - nie kursuje w niedziele w okresie ferii letnich WE - wewnętrzna

s - nie kursuje w Wielką Sobotę

wypełnia organ

Odległość

(km)

tam z powrotemDworce i przystanki

(km)

Odległość

Strona 1


